Medosadem hūc, Seuthes, primum Chal-
cedonem ad me misisti, meq̄ rogasti, vt in-
hoc incumberem, quo ex Asia copiae no-
stræ traiicerent. Id si perficerem tibi, poli-
cebaris(vti quidem Medosades hic cō-
memorabat) bene te de me promeritum:
His dictis Medosadem interrogabat,anne
verum diceret. Illo confirmāte: Rursus,in-
quit, Medosades hic ad me venit, postea-
quam Pario sum reuersus ad exercitum, &
copias si Græcas ad te deducerem, polici-
tus est quum aliis in rebus te pro amico &
fratre me habiturum: tum vero ad mare si-
ta oppida, quæ tua sunt in potestate, mihi
te dante cessura. Tum rursus Medosadem
rogat, hæccine dixisset. Qui quium adsen-
sus esset: Age vero, inquit, tu iam huic cō-
memorato, quid apud Chalcedonem tibi
responderim. Primum, ait, respondisti By-
zantium trajecturas copias: nec opus esse,
vt vel tibi, vel cuiuis alij quidquam hoc no-
mine penderetur. Deinde aiebas te, quam-
primū traiecisses, ab exercitu discessurum:
quod quidem ita, vti tu dicebas, euenit. At-
enim subiecit Xenophon, quid dicebam id
temporis, quū ad me * Selymbriam veniē-
bas? Negabas fieri posse prōpterea, quod
Perinthum eūdum esset, ac in Asiam trai-
ciendum. Enimuero, subiecit Xenophon,
iam ad te venio cum hoc Phryniaco, qui
ducum vnum est, & Polycrate cohortis pre-
fecto. Quin etiā foris adsunt homines, qui-
bus fidunt plurimum duces singulis, excepto
Neone Laconico. Quare si rem maiori
fide vis agi, fac & illi arcessantur. Tu Poli-
crates abi, ac nō solum illis dicio, me velle,
vt arma foris relinquant: sed etiam ipse re-
licto ibidem gladio ingredere. Quæ verba
quum Seuthes audiisset, nulli se Atheniēsi
diffidere dixit: scire se, cognatos eos sibi es-
se, adeoque amicorum illos beneuolorum
loco habere. Posteaquam ij, qui debebant,
ingressi essent: primum de Seuthe quærerit
Xenophon, quam ad rem exercitus opera
vti cuperet. Respondit is in hanc senten-
tiam: M̄sades mihi pater fuit, cuius impe-
rio † Melandeptæ, Thyni, Thranipſæ pare-
bant. Is, quia res Odrysarum laborabant,
pulsus hac regione morbo interiit. Ego pu-
pillus apud † Medocum, qui nunc rerum
potitur, sum educatus. Posteaquam ado-
leui, non potui æquo animo sic viuere, vt
alienam ad mensam mihi respiciundum
esset. Quare vti considebam in sella, sup-
plex eum rogavi: daret mihi manum, ho-
minum, quam magnam posset, vt me de
iis, quinos eieciissent, pro virili vlciscerer:

neq; more canis ad ipsius mensam semper respicerem. Tum ille mihi & milites eos, & equos dedit, quos vbi illuxerit videbitis. Iraque iam ego cum his ita viuo, ut e regione patria mihi praedae sint agendae. Quod si ad me vos accesseritis, facile me Diis bene iuantibus regnum pristinum recuperaturum arbitror. Hac sunt, quae a vobis ego postulo. Heic Xenophon: Quid tu, ait, exercitui, prefectis cohortium, pratoribus, si ad te veniamus, dare possis, exponito: vt hi de eo ad nostros referant. Tum ille militi numerum Cyzicenum policetur, cohortis praefecto binos, praetori quaternos, & agri quam velint, cum boum iugis & coppido munito, quod ad mare situm sit. Quod si, subiecit Xenophon, hanc re ita moliar, vt eam tamen non perficiam, sed metus quidam a Lacedaemoniis intercedat: tuamne in regionem nostrum aliquem admittes, qui ad te conferre se velit? Ego vero, ait Seuthes, faciam, vt & fratum loco mihi sitis, & in sellis collocemini, & participes fatis omnium, quae parare potuerimus. Tibi autem, mi Xenophon, etiam filiam dabo, ac si tibi filia est, eam Thracio more mihi emam, atq; illi Bisanthem dabo, vbi habitet: quod oppidum meorum omnium, quae ad mare sita sunt, pulcherrimum est. His auditis, & vltro citroq; datis dextris, discesserunt. In castra quum ante lucem venissent, quisq; rem, vt gesta erat, iis narrabat, a quo missus fuerat. Vbi iam illuxisset, Aristarchus iterum duces ac prefectos cohortium ad se vocabat. At illi censuerunt ad Aristarchum sibi eundum non esse, sed militem ad concionem vocandum. Conuenerunt vniuersi, exceptis Neonis copiis, quae ab ipsis plus minus x stadiorum interuallo aberat. Posteaquam coacta iam concio esset, Xenophon surgens hac oratione est vsus.